1
2

[image: image1.emf]
Совет Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от 29.06.2012                                                                             № 165

ст-ца Новодеревянковская

О принятии Устава Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, с частью 3 статьи 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Новодеревянковского сельского поселения Каневского района  р е ш и л:

1. Принять Устав Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (прилагается).

2. Поручить главе муниципального образования Новодеревянковское сельское поселение Каневского района:

2.1. Зарегистрировать Устав Новодеревянковского сельского поселения Каневского района в установленном порядке.

2.2. Опубликовать (обнародовать) Устав Новодеревянковского сельского поселения Каневского района в течение семи дней со дня его поступления из территориального органа уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований.
3. Признать утратившим силу решение Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 01 ноября 2011 года № 120 «О принятии Устава Новодеревянковского сельского поселения Каневского района» со дня вступления в силу настоящего решения.

          4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района по социальным вопросам.

          5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), за исключением пунктов 1, 2, 4, 5, которые вступают в силу со дня подписания настоящего решения.

Глава Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района                                                                                    М.В.Шуруб

Заместитель председателя Совета

Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района                                                                              А.И.Матусевич

_1171946115.unknown